ABOHEHTCKHE CUCTEMBbI FORSAT

Abonentckoe ontuueckoe obopynoanue FORSAT nmpennazHaueHo A1 HHAUBUAYAIbHBIX CUCTEM !
e «Onrtuka B 10M»

e «OmnTuka B KBapTHPY»
e «OrmTuKa B TEJIEBU30P/PECUBED »

W RIA
CATV Fiber in [ E—— —— > 1
i

- . v

Without the power

CATV Fiberin

MuHH on'THYeCKHe IPUEMHHKH BBITTOTHEHBI B Kopriycax CATV cimuTTepoB U HE TPeOYIOT BHEITHETO
IUTAHUS, YTO 3HAUYUTENIBHO YIPOIIAET YCTAHOBKY U MOJKIIOUEHUE 000pyI0BaHUS
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OIITUYECKHUE NIPUEMHUKH

Model: ORH-1100

Model: ORH-1200

Model: ORH-1201

Item Description Remark

Customer Interface
F-female ORH-1100/0RH-1100
RF Connector
F-male ORH-1201

Optical Connector SC/APC
Optical Parameter
Responsivity =0.9 A/W
Input Optical Power -15—~0 dBm
Optical Return Loss =45dB

Input Wavelength 1260~1600 nm

Optical Fiber Type Single Mode

RF Parameter

Frequency Range 47-1000MHz

Flatness +1dB

Qutput Level =70dBuV @-1dBminput power
Qutputimpedance 759

i
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ltemn Description Remark
Customer Interface

RF Connector F-female

Optical Connector SC/APC

Optical Parameter

m jar] Responsivity =0.9 A/W
Fj RIAS \E Input Optical Power -10—0dBm
“UHI_',H.E!,'; Optical Return Loss =45dB

Model: ORH-1203 Input Wavelength 1260~1600 nm

m Optical Fiber Type Single Mode

w R RF Parameter
':{ l_?_’b_l ) }. Frequency Range 47-1000MHz
‘"Q, \33 Flatness +1dB

Model: ORH-1204
=65dBrV ORH-1202

m =63 dBuV ORH-1203

moo W a o Output Level  tp dBL ORM1204 @-1dBm input power
-t o i = i -
¢ RIM
e A =58 dBuV ORH-1208
S

Output Impedance 750

Model: ORH-1208

s popmupoBaHUs M YCUIIEHUSI ONITUYECKOTO CUTHAJIa B aDOHEHTCKUX CXEMax MCHOJIb3YIOTCSI MUHU
NepeJaTYNKU U TOBTOPUTEIIN.

Curnan Ha iepejaTYuKu MOKET IOCTYNAaTh HEMOCPEACTBEHHO ¢ a0oHEeHTcKoro ctanaapTHoro LNB wu ¢
s¢upHait anteHHsl DVB-T2

OITUYECKHUE INEPEJATYUKHU

o e  AJITOMHUHHEBBLIA KOPITYC, OTIUTHIN 1101
RTAA RIA pyc, 1
JIaBJICHUEM, HUKEJIMPOBAHHBIN
P s P 2 e [Ipennasznauens! s cereit FTTH
& G e lcnonp30BaHKE aKTUBHBIX YCTPOUCTB
$:) & - $3 ® - yeunutens Ha GaAs
- ey L - -
3 e HeOobinue rabapuThl ¥ MPOCTast
Model: OTH-1013-3mW Model: OTH-1015-3mW YCTaHOBKa
CATV Optical Transmitter CATV Optical Transmitter

e Kpacnslif cBETOANO JUTsI MHAUKALIMU
MOIIIHOCTH

N e JlomonHUTENbHBIE HYHKLIUH
OTH-1013: Optical Wavelength 1310nm OTH-1015: Optical Wevelength1550nm (P

(EEIE 111394, Mocksa, yn. MNMeposckas 65
.\%u’% B (495) 789-4646, 789-4645
&=t ﬁ 2
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Specification: OTH-1013 Specification: OTH-1015
ltem Description ltem Description

Customer Interface Customer Interface
RF Conneclor F-female RF Connector F-female
Optical Connector SC/APC or FC/APC Optical Connector SC/APC or FC/APC
Power Supply F-female Power Supply F-female
Optical Parameter Optical Parameter
Optical Return Loss =45 dB Optical Return Loss >45dB
Qutput Optical Wavelength 1310nm Qutput Optical Wavelength 1550 nm
Output Optical Power 3or10 mw Qutput Optical Power 3orld mwW
Optical FiberType Single Mode Optical Fiber Type Single Mode
RF Parameter RF Parameter
Frequency Range 47-1000 MHz Frequency Range 47-1000 MHz
Flatness +0.75dB Flatness +0.75dB
RF Input Level 80+5 dBpv RF Input Level 80+5dBuv
Input Impedance 750 Input Impedance 750
Return Loss 216dB Return Loss 216dB
CNR 252dB CNR 252dB
CSO 260dB €SO 260dB
CTB =63 dB CTB =63 dB
Other Parameter Other Parameter
Power Supply 12vDC Power Supply 12vDC
Power Consumption <2W Power Consumption <2W
Dimensions 100*98*28 mm Dimensions 100498428 mm
Housing Material Aluminium alloy Housing Material Aluminium alloy
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Model: OTH-2013-3mW
CATV+SATV Optical Transmitter

m

-

.

:
e

(';.JJ

Model: OTH-2015-3mW

D20 15 Bmw "
Wers CATY 4 L-8I0d sotutite Ostian! Tramamihos 1] o

\_ CATV+SATV Opfical Transmitter )
1310nm 1550nm 3mW 10mW SwitchE 1310nm 1550nm 3mW 10mwW SwitchE

OTH-2013-3mW @ o OTH-2015-3mW Y [&) )

OTH-2013-10mW @ ) OTH-2015-10mW () (&) )

OTH-2113P-3mW @ @ OTH-2115P-3mW o &)

OTH-2113P-10mW @ [} OTH-2115P-10mW [&) Q

o
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ltem Description ltem Description
Customer Interface Customer Interface
RF Connector F-female RF Connector F-female
Optical Connector SC/APC or FC/APC Optical Connectar SC/APC or FC/APC
Power Supply F-female Power Supply F-female
Optical Parameter Optical Parameter
Output Optical Power Jor1omw Output Optical Power Jorlomw
Optical Return Loss =45 dB Optical Return Loss =45dB
Output Wavelength 1310 nm Output Wavelength 1550 nm
Optical Fiber Type Single Mode Optical Fiber Type Single Mode
RF Parameter RF Parameter
Frequency Range 47-2150 Mhz Frequency Range 47-2150 Mhz
Flatness +0.75dB Flatness +0.75dB
CATV input level 80+5 dBuv CATV input level 80+5dBuv
SATV input level 704 5dB10Y SATV inputlevel 70+ 5dBuv
CNR =52dB CNR =52dB
Cs0 =60dB CS0 =60dB
CTB =63dB CTB =63dB
Return Loss =16 dB Return Loss =16dB
inputimpedance 750 inputimpedance 750
Other Parameter Other Parameter
Power Supply 12vDC Power Supply 12VDC
13/18VDC Max current 1500 mA 13/18VDC Max current 1500 mA
Power Consumption <2W Power Consumption <2 W
Dimensions 100798*28 mm Dimensions 100*98*28 mm
Housing Material Aluminium alloy Housing Material Aluminium alloy

Testing conditions:1550nm optical transmitter 3.8% OMI(optical modulation index) at 59ch PAL-D

OIITUYECKHUE IPUEMHHUKU-ITIOBTOPUTEJIN

AGC AGC
s : e -
4 \) - ' y »
I ¥
Model: ORH-1020AR-1310 Model: ORH-2020AR-1310
CATV Optical Repeater CATV+SATV Optical Repeater
1310nm 1550nm 1310nm 1550nm
ORH-1020AR-1310 [@] ORH-2020AR-1310 O
ORH-1020AR-1550 [ ] ORH-2020AR-1550 Q

111394, Mocksa, yn. MNMeposckas 65
B (495) 789-4646, 789-4645
e-mail: telcogroup@telcogroup.ru
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Item Description Remark Item Description Remark
Customer Interface Customer Interface
RF Connector F-female RF Cannector F-female
Optical Connector | SC/APC or FC/APC Optical Connector | SC/APC or FC/APC
Power Supply F-female Power Supply F-female
Optical Parameter Opfical Parameter
Responsivity =0.9 A/W Responsivity =0.9 A/W
Input Optical Power |—10—+398m Input Optical Power |10 —*+3dBm

-7~+2dBm With AGC -7~+2 dBm With AGC

Opfical Return Loss =45dB Optical Return Loss =45 dB
Input Wavelength 1260~1600 nm Input Wavelength 1260~1600 nm
Optical Fiber Type Single Mode Optical Fiber Type Single Mode
RF Parameter RF Parameter
fFrequency Range 47-1000 Mhz frequency Range 47-1000 Mhz
Flatness +0.75d8 Flatness +0.75dB
Output Optical Power 10 mwW Output Optical Powe 10mwW
Optical Return Loss =45dB Optical Return Loss =45 dB
Output Wavelength 1310 nm ORH-1020AR-1310 Output Wavelength 1550 nm ORH-1020AR-1550
CNR =50dB @-1dBm input power CNR =50dB @-1dBm input power
cso =62 dB @-1dBm input power cso =62 dB @-1dBm input power
CTB =65d8B @-1dBm input power CTB =65dB @-1dBm input power
Return Loss =16 dB Return Loss =16 dB
AGC Stability +1dB With AGC function AGC Stability +1dB With AGC function
Other Parameter Other Parameter
Power Supply 12 VDC VDC Power Supply 12VDCVDC
Power Consumption <3W Power Consumption <3W
Dimensions 100*98*28 mm Dimensions 100*98*28 mm
Housing Material Aluminiun alloy Housing Material Aluminiun alloy

Testing conditions:1550nm optical transmitter 3.8% OMI(optical modulation index) at 59ch PAL-D

ﬁ-:ll:g;

Optical Satellite System
H&V Twin LNB

STB STB STB STB

111394, Mocksa, yn. MNMeposckas 65
B (495) 789-4646, 789-4645
e-mail: telcogroup@telcogroup.ru




OIITUYECKHUE IPUEMHHUKHU C BJIOKOM IITUTAHUA

I[OHO.HHI/ITCJIBHO B HHHeﬁKy ONTUYCCKUX IMPUCMHUKOB BXOAAT MOJCIIM C BHCIIHUM MMUTAHUEM, BBICOKHUM
YpOBHEM BBIXOAHOU MomTHOCTH U pyHKIHeH AGC. DTo MO3BOJIIET TAK)KE YBETUIUTH KOJTHYECTBO
MOJIKJTFOUAEMBIX a00HEHTCKUX PECHBEPOBUIIH TEICBU30POB , U JeNIaTh 00JIee MPOTKEHHBIC KOAKCHUAThHBIC
TPACCHI OT ONTUYECKOTO MPHUEMHHUKA JI0 a0OHEHTCKOTO pecHBepa.

inoceote
-}
ot rowen
ORH-1021A

wr our
v

e Kopmyc u3 mTuTOr0 NMHKA MO
JTaBJICHUEM, HUKEITUPOBAHHBII

e [Ipennaznauen ans cereit FTTH

) e lcmonmp30BaHUE aKTHBHBIX

= = ycTpoicTB ycumurens Ha GaAs

e Hebomnbioit pazmep u npocras

0T powen

ORH-1020A

Model:ORH-1020A Model:ORH-1021A
yCTaHOBKa
e KpacHsiii cBeTOANO AJIS
Filter AGC Filter AGC K
ORH-1020/1120 ORH-1021A O WHAHKAIUA MOIIHOCTH
ORH-1020F/1120F @ ORH-1021AF 5] e JlomonHUTENEHBIE HYHKITHH
ORH-1020A/1120A ® ORH-1021
ORH-1020AF/1120AF @ [5) ORH-1021F
Specification: Q5-1020/1020F/1020471020AF7 Specification: ORH-1021/1021F/1021A/1021AF
ltem Description Remark ltem Description Remark
RF Connector F-female RF Connector F-female
Optical Connector | SC/APC or FC/APC Optical Connector | SC/APC or FC/APC
Power Supply F-fernale Power Supply F-female
Responsivity =0.9A/W Responsivity 20.9A/W
. -10~+3dBm -10~+3dBm
Input Optical Power Input Optical Power
-7 ~+2dBm AGC -7 ~+2dBm AGC
Optical Return Loss 245dB Optical Return Loss >45dB
1260~1600nm Without filter 1260~1600nm Without filter
Input Wavelength . Input Wavelength —
1550+20nm With filter 1550+20nm With filter
Optical Fiber Type Single Mode Optical Fiber Type Single Mode
Frequency Range 47-1000MHz Frequency Range A7-1000MHz
Flatness +0.75dB Flatness +0.75dB
Output Level =80dBpv AGC Output Level =280dBpv AGC
CNR >50dB @-1dBm input power CNR =50dB @-1dBm input power
Ccso 262dB @-1dBminput power Ccso =262dB @-1dBm input power
CTB 265dB @-1dBm input power CTB =65dB @-1dBm input power
Return Loss 216dB ReturnLoss 216dB
AGC Stability +1dB AGC Stability +1dB
OutputImpedance 750 Output Impedance 7502
Power Supply 12vDC Power Supply 12vDC
Power Consumption <2W Power Consumption <?2W
Dimensions 75%*63*17mm Dimensions 75*63"17mm
Housing Material Zincalloy plovsing Material Zinc alloy

Testina conditions:1550nm optical transmitter 3.8 % OMIloptical modulation index) at 59ch PAL-D

e-mail: telcogroup@telcogroup.ru
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ORH-2020 o powen
8 Mol CATV+ SaTIE
4 Optical Recoiver

Model: ORH-2020
CATV+SATV Optical Receiver

Model: ORH-2020A
CATV+SATV Optical Receiver

Filter AGC

Filter AGC

ORH-2020

ORH-2020A

ORH-2020F ®

ORH-2020AF [ ]

Kopmyc u3 nutoro nuHKa noj
JIaBJIC€HUEM, HUKEJTUPOBAaHHBIN
IIpenna3nauen s cete
FTTH

Hcnonp3oBaHNe aKTUBHBIX
YCTPONCTB yCUIIUTENS Ha
GaAs

Menbmmii pazmep u 6ojee
MpocTasi yCTaHOBKA

Kpacuslii cBeTonuon st
VHAWKAIMA MOIIHOCTH

HononaurtensHble GQyHKIMN

Specification: ORH-2020/2020F/2020A/2020AF

ltem Description Remark
Customer Interface
RF Connector F-female
Optical Connector SC/APC or FC/APC
Power Supply F-female
Optical Parameter
Responsivity 0.9 A/W
Input Optical Power 14-+3dBm
-7~+2dBm AGC
Optical Return Loss 245d8
Input Wavelength 1260~1600 nm Without filter
155020 nm With filter
Optical Fiber Type Single Mode
RF Parameter
47-860 MHz Receive CATV signal
FrequencyRange
950-2150 MHz Receive SATV signal
Flatness +0.75dB
Output Level 280dBUV@CATY @-1dBm input power or AGC
270dBpV@sATy
CNR >50dB
Cso >62dB
CTB z65dB
Return Loss 216 dB
AGC Stability +1dB With AGC function
Qutputimpedance 75Q
Other Parameter
Power Supply 12VDC
Power Consumption <2W
Dimensions 75*63*17 mm
Housing Material Zinc alloy

o
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